  INVERTOR SOLAR DE PERETE3500W
Pret:  303300 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
• Putere: 3500 W• Tensiune baterie: 48 V DC• Mod de operare: PV (fotovoltaic) / AC• Gama
tensiunii de intrare: 60 – 100 V DC• Curent maxim de încărcare (PV): 60 A• Randament (PV):
98%• Gama tensiunii de intrare (AC): 200 ~ 275 V AC• Frecvența tensiunii de intrare (AC): 45 ~
65 Hz• Gama tensiunii de ieșire (AC): 206 ~ 242 V AC• Randament (AC): 96%• Curent maxim
de încărcare (AC): 10 A• Tensiune de ieșire: 230 V AC ± 3%• Frecvența tensiunii de ieșire:
50/60 Hz ± 0.3 Hz• Factor de putere ieșire: ≥ 0.8• Distoriune: ≤ 3% (sarcină rezistivă)• Timp de
comutare: ≤ 4 ms (max.≤ 6 ms)• Protecție: suprasarcină, scurtcircuit, oprire automată•
Temperatură de operare: 0 – 40 ° C• Umiditate: 10 – 90 %• Nivel de zgomot: ≤ 50 dB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1